

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2024

aruandeaasta lõpp: 31.12.2024

ärinimi: Nokia Solutions and Networks OÜ

registrikood: 11326644

postiaadress: Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Rotermanni tn 6

postisihthnumber: 10111

telefon: +372 53030348

e-posti aadress: toivo.hallikivi@nokia.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Bilanss	5
Kasumiaruanne	6
Raamatupidamise aastaaruande lisad	7
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	7
Lisa 2 Raha	9
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	10
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	11
Lisa 6 Kapitalirent	12
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad	12
Lisa 9 Osakapital	13
Lisa 10 Müügitulu	13
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud	13
Lisa 12 Tööjõukulud	14
Lisa 13 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	16
Vandeauditori aruanne	17

Tegevusaruanne

Ettevõtte loodi 2006. aastal. Nokia Solutions and Networks OÜ pakub Nokia kontserni kuuluvatele ettevõtetele turunduse ja müügitoe teenuseid, eelkõige projektide jaoks Skandinaavias ja Balti riikides. Kõik lepingud klientide ja alltöövõtjatega sõlmitakse emaettevõtte nimel. Emaettevõtte on ainus klient ja koostööd tehakse kehtestatud siirdehindade printsiipide järgi.

Eestis tegutseb Nokia Solutions and Networks OÜ peamiselt grupisisese müügiesindaja rollis, saades kogu tulu kulude edasiesitamisest emaettevõttele, Nokia Solutions and Networks Oy-le.

Nokia võttis 1. jaanuaril 2019 kasutusele RTJ 9 arvestuspõhimõtte, mille kohaselt:

- Kõik rendilepingud kajastatakse bilansis kui "Kasutusõiguse (RoU)" põhivarad ja intressikandvad rendikohustused;
- RoU amortisatsioon kajastatakse tegevuskuludes, rendilt makstav intressikulu kajastatakse finantskulus.

2024. aasta 31. detsembri seisuga kuulus Nokia Solutions and Networks OÜ 100% Soome ettevõttele Nokia Solutions and Networks Oy. 2024. aasta lõpu seisuga oli ettevõttes 7 töötajat (2023: 7). Enamik töötajaid on osa globaalsest tugifunktsioonist, kes pakuvad oma teenuseid Nokia kontsernile kas piirkondlikul või globaalsel tasandil. Juhatuses on 3 juhatuse liiget, neist üks juhatuse liige sai 2024. ja 2023. aastal töötasu.

Ettevõttel ei olnud aasta jooksul märkimisväärsed investeeringuid ega teadus- ja arendustegevust ning neid ei plaanita ka 2025. aastaks. Ettevõtte äritegevus ei ole hooajaline. Ettevõtte juhid eeldavad, et kõik ettevõtte tegevused jätkuvad ka 2025. aastal, ega oota ettevõtte tegevuses 2025. aastal olulisi muutusi. Juhtkonna parima teadmise kohaselt pole 2025. aastal enne käesoleva aruande allkirjastamist toimunud sündmusi, mis oleks aruandetarbija jaoks olulised ning mida ei ole aruandes avalikustatud.

Finantsriskide juhtimine

Ettevõtte tegevusega kaasnevad mitmed finantsriskid, nagu intressi-, valuuta- ja krediidirisk. Selliste finantsriskide mõju minimeerimiseks on Nokia kontsernil keskne varahaldusfunktsioon, mis juhib kontserni finantsriske, sealhulgas valuutariski ja sularahahaldust.

Krediidirisk

Krediidirisk tuleneb Nokia kontserni võlgnikelt saadaolevatest summadest. Nokia tsentraliseeritud varahaldusfunktsioon haldab Nokia juriidiliste isikute ja kogu kontserni krediitdivõimekust.

Intressirisk

Ettevõttel on nii intressikandvaid varasid kui ka intressikandvaid kohustisi. Kõik need on seotud teiste Nokia kontserni ettevõtetega ning on kas fikseeritud või ujuvate intressimääradega, mille on määranud neile tsentraliseeritud varahaldusfunktsioon. Kui juhid leiavad, et mõnd neist varadest ohustab kohustuste täitmata jätmine, taotletakse emaettevõttelt asjakohast garantiid.

Äririsk

Ettevõtte tegutseb väga konkurentsitihedas valdkonnas, mis on pidevas muutumises. Kui ettevõttele neilt osetavate teenuste mahu või väärtuse poolest oluliste klientide äritegevus peaks kannatama või kui mõni neist peaks oma ärisuhted ettevõttega mingil põhjusel lõpetama, võib sellel olla negatiivne mõju ettevõtte kasumlikkusele. Konkurentsiriskide minimeerimiseks püüab ettevõtte laiendada oma kliendibaasi ning paneb suurt rõhku uute lahenduste väljatöötamisele, et rahuldada klientide pidevalt muutuvaid vajadusi. Lisaks maandavad ettevõtte ja Nokia kontsern lepingutest tulenevaid riske lepingute ja tulemuslikkuse regulaarse hindamisega.

Likviidsusrisk

Ettevõtte omab likviidsusrisiki maandamiseks piisavalt ressursse nii 2025. aastal kui ka lähemas tulevikus.

Ükski Nokia grupi ettevõtetest ei ole 2025. aastaks eelarvet kehtestanud. Ettevõtte müügitulemusi mõjutavad tegevuskulud, millest oluline osa on seotud töötajate kuludega.

Olulised finantsnäitajad (eurodes) ja suhtarvud:

	2024	2023
Müügitulu	1 136 842	1 024 593
Puhaskasum	401 508	311 051
Lühiajaliste kohustiste kattekordaja (käibevara/ lühiajalised kohustised), kordades	15,10	18,61
Varade puhasrentaablus, ROA (puhaskasum / varad kokku x 100)	11,5%	10,4%
Omakapitali rentaablus, ROE (puhaskasum / omakapital kokku x 100)	12,4%	11,1%

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	44 315	13 347	2
Nõuded ja ettemaksed	3 413 544	2 928 045	3
Kokku käibevarad	3 457 859	2 941 392	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	43 806	62 487	5
Kokku põhivarad	43 806	62 487	
Kokku varad	3 501 665	3 003 879	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	17 704	21 047	6
Võlad ja ettemaksed	211 318	136 966	7
Kokku lühiajalised kohustised	229 022	158 013	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	24 775	44 365	6
Kokku pikaajalised kohustised	24 775	44 365	
Kokku kohustised	253 797	202 378	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 621	2 621	9
Ülekurss	229 936	229 936	
Kohustuslik reservkapital	262	262	
Muud reservid	122 537	78 601	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	2 491 003	2 179 954	8
Aruandeaasta kasum (kahjum)	401 509	310 127	
Kokku omakapital	3 247 868	2 801 501	
Kokku kohustised ja omakapital	3 501 665	3 003 879	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2024	2023	Lisa nr
Müügitulu	1 136 842	1 024 593	10
Mitmesugused tegevuskulud	-130 853	-134 945	11
Tööjõukulud	-682 826	-630 851	12
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-18 681	-21 853	5
Ärikasum (kahjum)	304 482	236 944	
Muud finantstulud ja -kulud	97 027	73 183	3, 13
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	401 509	310 127	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	401 509	310 127	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Nokia Solutions and Networks OÜ 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne ning koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab valdkonna eest vastutava ministri määrus.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevides arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit).

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, milles sisaldub kontsernikonto. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegade mittekinnipidamine.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuv summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 2237 eurot. Materiaalsete põhivarade kasulik eluiga on 5 aastat olenemata põhivara grupist.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Rendid

Alates 01.01.2019.a. kajastab Nokia Solutions & Networks OÜ rendilepingute arvestust vastavalt RTJ 9 viidatud arvestuspõhimõttele, mille kohaselt ei klassifitseerita rendilepinguid enam kasutus- või kapitalirendiks. RTJ 9 rakendamisel kajastatakse ettevõtte materiaalse põhivarana ja rendikohustisena rendid, mis varasemalt olid klassifitseeritud kui kasutusrent.

Rendid kajastatakse kasutusõiguse varadena materiaalse põhivara ning rendikohustisena laenukohustiste hulgas alates hetkest mil Ettevõtte saab õiguse vara kasutada. Varad ja kohustised kajastatakse bilansis rendimaksete nüüdisväärtuses. Rendimaksed jaotatakse rendikohustuse põhiosa tagasimakseteks (põhivara kulum ja väärtuse langus) ja finantskuluks (muud finantstulud ja -kulud). Kasutusõiguse vara amortiseeritakse lineaarselt vara eeldatava kasuliku tööea või rendiperioodi jooksul, vastavalt sellele kumb on lühem. Lühiajalisi rendilepinguid kajastatakse lineaarselt kuluna rendiperioodi jooksul. Kontorirenti käsitletakse lühiajalise lepinguna, kuna lepingut pikendatakse igakuiselt ja pooled võivad lepingu lõpetada ühe kuu jooksul ning märkimisväärsed trahve ei tehta.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksamisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustisi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna ja vajadusel sõltumatute ekspertide hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustise rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapooltele.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses (eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustised, mille realiseerumine on vähemtõenäoline kui mitterealiseerumine või millega kaasnevate kulutuste suurus ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Tulud

Ettevõtte osutab ematettevõttele ja teistele seotud osapooltele telekommunikatsiooni- ja müügiteenusteid. Tulu arvestatakse lähtudes tegelikest kuludest antud perioodil, millele lisatakse marginaal.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdelühiselt korrigeerimistelt. Alates 1.01.2025.a. on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 22/78 väljamakstavalt netosummalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisas 8.

Seotud osapooled

Ettevõtte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapool üle või olulist mõju teise osapoolle äriplaneerimisele. Seotud osapoolteks loetakse ematettevõtet, ettevõtte juhatust ning nende isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikke (emaettevõtja ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);
- teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtjad);
- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva, 31.detsembri 2024.a. ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Aruandepäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Aktsiapõhised maksed

Töötajatega omakapitaliga arveldatavaid tehinguid kajastatakse bilansis omakapitali koosseisus kirjel "Muud reservid" ja soetusmaksumust mõõdetakse nende aluseks olevate aktsiahüvitiste andmise kuupäeva õiglase väärtuse alusel ning neid kajastatakse kuluna üleandmisperioodi jooksul, mis lõpeb kuupäeval, mil asjaomastel töötajatel tekib täielik õigus pakutavale hüvele. Õiglane väärtus määratakse kindlaks kontserni tasandil, kasutades sobivat hindamismudelit.

Omakapitaliga arveldatavate tehingute hindamisel võetakse üleandmise tingimustest arvesse vaid ettevõtte aktsiate hinnaga seotud tingimused (turutingimused).

Kui üleandmist ei toimu, kulusid ei kajastata. Erandiks on siin vaid juhud, kus üleandmine sõltub turutingimusest - sellisel juhul loetakse üleandmine toimunuks olenemata sellest, kas turutingimus on täidetud või mitte, tingimusel et kõik muud tingimused on täidetud.

Igal bilansipäeval enne üleandmist arvutatakse kumulatiivne kulu, mis kajastab seda, kui palju on veel üleandmisperioodi lõpuni jäänud, ning juhtkonna parimat hinnangut selle kohta, kas mitteturutingimused täidetakse ja kui palju omakapitaliinstrumente üle antakse (või turutingimustega seotud instrumendi puhul automaatselt üleantuks loetakse, nagu eespool kirjeldatud). Kumulatiivse kulu muutus võrreldes eelmise bilansipäevaga kajastatakse kasumiaruandes koos vastava omakapitalikandega.

Kui omakapitaliga arveldatava tehingu tingimusi muudetakse või kui tühistatud või arveldatud tehing asendatakse uuega, jätkatakse soetusmaksumuse kajastamist algse üleandmisperioodi jooksul vastavalt algsetele lepingutingimustele. Lisaks kajastatakse uue üleandmisperioodi lõpuni kulu mis tahes muudatuse täiendava õiglase väärtuse ulatuses, mis leitakse algse ja muudetud aktsiahüvitise õiglaste väärtuste vahelise erinevusena, mõlemad mõõdetuna muudatuse kuupäeval. Negatiivse muutuse puhul kulu vähenemist ei kajastata.

Kui omakapitaliga arveldatav tehing tühistatakse, käsitatakse seda üleandmisena tühistamise kuupäeval ning kõik tehinguga seotud kulud, mida ei ole veel kasumiaruandes kajastatud, kantakse kuludesse. Mistahes tühistamis- või arvelduspäeval makstav hüvitis kuni tehingu õiglase väärtuseni arvatakse omakapitalist maha, õiglast väärtust ületav osa kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023
Arvelduskontod	44 315	13 347
Kokku raha	44 315	13 347

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2024	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	107 382	107 382	
Ostjatelt laekumata arved	107 382	107 382	
Nõuded seotud osapoolte vastu	3 225 678	3 225 678	13
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	1 013	1 013	4
Muud nõuded	79 471	79 471	13
Kokku nõuded ja ettemaksed	3 413 544	3 413 544	
	31.12.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	0	0	
Ostjatelt laekumata arved	0	0	
Nõuded seotud osapoolte vastu	2 832 714	2 832 714	13
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	3 698	3 698	4
Muud nõuded	91 633	91 633	13
Kokku nõuded ja ettemaksed	2 928 045	2 928 045	

Nõuded seotud osapoolte vastu on kontsernikonto saldo.

Muud nõuded koosnevad emattevõttele väljastatud aastasest tegevustasu arvest, selle tasu arvutamine põhineb ärikasumil.

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2024		31.12.2023	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	78	0	247	0
Üksikisiku tulumaks	0	6 689	0	6 458
Erisoodustuse tulumaks	0	141	0	1 518
Sotsiaalmaks	0	11 570	0	13 448
Kohustuslik kogumispension	0	396	0	398
Töötuskindlustusmaksed	0	825	0	797
Ettemaksukonto jääk	935		3 451	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	1 013	19 621	3 698	22 619

Lisa informatsiooni maksunõuete ja -kohustiste kohta vt. lisa 3 ja 7.

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

		Kokku
	Transpordivahendid	
31.12.2022		
Soetusmaksumus	81 384	81 384
Akumuleeritud kulum	-35 897	-35 897
Jääkmaksumus	45 487	45 487
Ostud ja parendused	38 853	38 853
Amortisatsioonikulu	-20 929	-20 929
Muud muutused	-924	-924
31.12.2023		
Soetusmaksumus	93 406	93 406
Akumuleeritud kulum	-30 919	-30 919
Jääkmaksumus	62 487	62 487
Amortisatsioonikulu	-18 681	-18 681
31.12.2024		
Soetusmaksumus	93 406	93 406
Akumuleeritud kulum	-49 600	-49 600
Jääkmaksumus	43 806	43 806

Kontoriruumi rendileping on klassifitseeritud lühiajaliseks ja seetõttu kajastatakse rendimaksed kasumiaruandes kuluna, mitte kapitaliseerituna varana.

2023. aastal lõppes auto liisinguleping, mille soetusmaksumus oli 25 907 EUR. Auto amortisatsioon oli 25 907 EUR ja jääkväärtus liisingulepingu lõpuks oli 0 eurot.

Ettevõtte sõlmis 2023. aastal uue liisingulepingu. Auto soetusmaksumus oli 37 929 EUR.

Lisa 6 Kapitalirent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	31.12.2024	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul			
Transpordivahendid	42 479	17 704	24 775	0.98%-4.36%	EUR	2025-2028
Kapitalirendikohustised kokku	42 479	17 704	24 775			

	31.12.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul			
Transpordivahendid	65 412	21 047	44 365	0.98%-4.36%	EUR	2024-2028
Kapitalirendikohustised kokku	65 412	21 047	44 365			

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2024	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	74 874	74 874
Võlad töövõtjatele	116 823	116 823
Maksuvõlad	19 621	19 621
Kokku võlad ja ettemaksed	211 318	211 318

	31.12.2023	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	55 635	55 635
Võlad töövõtjatele	58 712	58 712
Maksuvõlad	22 619	22 619
Kokku võlad ja ettemaksed	136 966	136 966

Võlad töövõtjatele sisaldab boonuse reservi summas 99 010 (2023: 44 524) eurot ja puhkusereservi summas 15 982 (2023: 14 188) eurot.

Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	2 256 159	1 992 804
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	636 353	498 201
Kokku tingimuslikud kohustised	2 892 512	2 491 005

Lisa 9 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023
Osakapital	2 621	2 621
Osade arv (tk)	1	1

Lisa 10 Müügitulu

(eurodes)

	2024	2023	Lisa nr
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes			
Müük Euroopa Liidu riikidele			
Soome	1 136 842	1 024 593	
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	1 136 842	1 024 593	13
Kokku müügitulu	1 136 842	1 024 593	
Müügitulu tegevusalade lõikes			
Turundus- ja müügitoe teenus seotud osapooltele	1 136 842	1 024 593	
Kokku müügitulu	1 136 842	1 024 593	13

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2024	2023
Üür	64 039	52 904
Autodega seotud kulud	8 163	20 197
Mitmesugused bürookulud	12 249	7 168
Ostetud finantsteenuste kulud	22 256	33 106
Lähetuskulud	19 375	13 377
Kindlustus	1 725	2 603
Panga teenustasu	2 345	2 293
Töötajatega seotud kulud	701	3 297
Kokku mitmesugused tegevuskulud	130 853	134 945

Lisa 12 Tööjõukulud

(eurodes)

	2024	2023
Palgakulu	420 707	400 415
Sotsiaalmaksud	186 552	155 526
Muud mitterahalised hüvitised	31 631	36 476
Aktsiapõhised väljamaksed	43 936	38 434
Kokku tööjõukulud	682 826	630 851
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	7	7

Nokia kontsern pakub oma töötajatele kahte aktsiapõhist plaani:

'Share in Success' on kõigile töötajatele avatud vabatahtlik plaan, mille raames saavad töötajad osta iga kuu piiratud arvu aktsiaid ning Nokia annab neile lisaks juurde veel ühe aktsia iga kahe ostetud ja vähemalt 12 kuud hoitud aktsia kohta.

Lisaks pakub ettevõtte osadele töötajatele ka pikaajalisi hüvitisi. Süsteem toimib kolmeaastase tsükli alusel, mille puhul määravad töötajale kolmandal aastal aktsiahüvitisena võimaldatavate aktsiate arvu Nokia kontserni võtmenäitajad, nagu käive, rahavoog ja kasum aktsia kohta, esimese kahe aasta jooksul. Aktsiaid on võimalik realiseerida juba pärast kõnealuse kolmanda aasta lõppu. Kalkulatsiooni kaasatavad näitajad võivad aastast aastasse muutuda. Töötajale üleantavate aktsiate arv ei sõltu nende turuväärtusest aktsiate realiseerimise ajal. Aktsiate saamiseks peab töötaja aktsiate üleandmise hetkel endiselt ettevõttes töötama.

Lisa 13 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustuslase emaeettevõtja nimetus	Nokia Solutions and Networks Oy
Riik, kus aruandekohustuslase emaeettevõtja on registreeritud	Soome
Kontserni nimetus, millesse kuulub emaeettevõtja	Nokia Corporation
Riik, kus kontserni emaeettevõtja on registreeritud	Soome

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2024	31.12.2023
Nõuded ja ettemaksed		
Emaettevõtja	3 412 531	2 924 347
Kokku nõuded ja ettemaksed	3 412 531	2 924 347

MÜÜDUD	2024	2023
	Teenused	Teenused
Emaettevõtja	1 136 842	1 024 593
Kokku müüdnud	1 136 842	1 024 593

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2024	2023
Arvestatud tasu	63 393	68 535
Aktsiapõhised väljamaksed	4 473	1 089

Tehingud seotud osapooltega on avalikustatud lisas 3 ja 10.

2023. aasta kontsernikonto saldo on 2 832 714 eurot ja 2024. aasta saldo 3 225 678 eurot. Kontsernikonto saldo on kajastatud lühiajaliste nõuete koosseisus. Kontsernikonto on Šveitsis Nokia Corporationi pangas. 2023. aasta intressitulu on 75 542 eurot ja 2024. aastal 97 027 eurot. Intressimäärad võtavad arvesse marginaali/hinnavahet, mis on ettevõtte jaoks määratletud vastavalt reitingule. Antud juhul on 0,125% Nokia Solutions and Networks OÜ jaoks võetud hinnavahe mis tahes sissemaksete puhul, mis ületavad avaldatud 1 kuu EURIBORi. See kehtib nii 2023. kui ka 2024. aasta kohta. Intressimäärad muutuvad iganädalaselt. 2023. aastal oli rakendatava intressimäära vahemik 1.88%-3.89%, 2024. aastal 3.31%-6,75%.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 03.07.2025

Nokia Solutions and Networks OÜ (registrikood: 11326644) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
TOIVO HALLIKIVI	Juhatuse liige	03.07.2025
ELINA RÄÄSK	Juhatuse liige	03.07.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Nokia Solutions and Networks OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud Nokia Solutions and Networks OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2024, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet ning raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatusse töövõtude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) *Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus*. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistest osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatus käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatus käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõtte

Ülevaatus põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistest osades õiglaselt Nokia Solutions and Networks OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2024 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Muu asjaolu

Ettevõtte 31. detsembril 2023 lõppenud majandusaasta finantsaruanded vaatas üle teine audiitor, kes andis nende kohta märkuseti kokkuvõtte 7. oktoobril 2024.

/digitaalselt allkirjastatud/

Anton Mullo

Vandeaudiitori number 714

Crowe DNW OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 284

Jõe tn 2a, Tallinn, Harju maakond, 10151

04.07.2025

Audiitorite digitaalallkirjad

Nokia Solutions and Networks OÜ (registrikood: 11326644) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ANTON MULLO	Vandeaudiitor	04.07.2025

Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

	31.12.2024
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	2 491 003
Aruandeaasta kasum (kahjum)	401 509
Kokku	2 892 512
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	2 892 512
Kokku	2 892 512

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	EMTAK versioon	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Muud mujal liigitamata äritegevust abistavad tegevused	82991	EMTAK 2025	1127515	99.18%	Jah